
育 2020年10月9日/星期五/体育编辑部主编/责编 赵亮晨/美编 伍岩龙/校对 温瀚体 A12
焦点中超中超中超中超中超中超中超中超中超中超中超中超中超中超中超中超中超中超中超中超中超

中超联赛第二阶段比赛下周开打，广州恒大志在冲冠

卡帅：我们没有犯错空间
昨天下午，广州恒大在番禺

基地举行了媒体开放日。球队
主帅卡纳瓦罗在接受采访时表
示，广州恒大是冠军的有力争夺
者，但没有犯错的空间。

球队不能有丝毫大意
在中超第一阶段比赛中，广

州恒大取得 11胜 1平 2负，积
34分，在 16支球队中排名第
一。谈起第一阶段的较量，卡纳
瓦罗对每个球员的表现都很满
意，“特别是 5名(来自恒大)足
校的球员，他们都获得了比赛机
会”。卡纳瓦罗说。

国庆假期还未结束，广州恒
大已集结备战第二阶段的比
赛。第二阶段比赛将于10月16
日开始，广州恒大将前往苏州赛
区进行争冠组的比赛。和第一
阶段的分组单循环赛制不同，第
二阶段的赛制是两回合淘汰
赛。卡纳瓦罗表示：“两回合的
比赛总比单场淘汰赛好一点，还
是能控制一些偶然性因素。但
以我的经验，我们还是不能大
意，没有任何犯错的机会。”

广州恒大在第二阶段淘汰赛
的第一个对手是河北华夏幸福，
从过往交手纪录来看，广州恒大
过关的难度不大。如果能淘汰华
夏幸福，球队在半决赛的对手将
是北京国安和山东鲁能的胜者。

“在大连的时候，我也一直
关注苏州赛区的比赛。河北华
夏幸福、北京国安和上海上港的
全部比赛直播我都看了，重庆当
代（的比赛）也看了大概有10场。
不管对手是谁，我们都要坚持自己
的特点，不被对手带着走。”卡纳瓦
罗认为，广州恒大的阵容虽然没有
补强，但球队有很多优秀球员，绝
对是冠军的有力竞争者。

核心球员状态正回升
广州恒大队虽然已训练多

日，但受国家队集训影响，球

队阵容并不完整。艾克森、张
琳芃、刘殿座、韦世豪、费南
多、蒋光太等 6名恒大队员自
10月 4日便在国家队集训，直
到今天才结束。其中，刚刚获
得代表中国队出场资格没多久
的费南多和蒋光太是第一次入
选国家队。

卡纳瓦罗透露，在国家队集
训期间，自己并未与费南多、蒋
光太联系，“他们都是第一次进
国家队，就先让他们享受一下
吧。”这 6人中，卡纳瓦罗最担
心的是韦世豪和张琳芃，因为
他们两人是带着伤病去国家队
报到的。

韦世豪在中超第一阶段的
开局阶段相当亮眼，前 5场比
赛打进 6球，一度占据射手榜
第一的位置。可惜之后由于伤
病，韦世豪接连缺席了余下的九
场比赛。

在第一阶段，保利尼奥堪称
广州恒大的“大腿”，他的表现
非常优秀，14场比赛全部首发，
只有1场被中途换下，是球队出
场时间最多的球员。另一名外
援塔利斯卡原本也逐渐找到了
状态，但再度受伤后，他的表现
又出现了起伏。

外界对卡纳瓦罗持续给塔
利斯卡出场机会表示不解，对此
卡纳瓦罗表示，“塔利斯卡的问
题还是因为之前的两次长期停
滞。一次是受去年伤病影响，一
次是由于今年的（新冠肺炎）疫
情。”

“保利尼奥的情况也是一
样，虽然他进球很多，但也还没
达到最佳状态。所以我的办法
就是让他们多踢比赛。”卡纳瓦
罗说道。

据悉，塔利斯卡已经完全伤
愈，近期训练效果也很不错。

“我也和大家一样，非常期望塔
利斯卡能重回巅峰状态。”卡纳
瓦罗希望以此化解外界对他用
人的质疑。

羊城晚报记者 林本剑

广东省广州越秀区人民法院公告
（2016）粤0104破1号

2016年12月7日，本院根据申请人
广州市锦嘉企业策划有限公司的申请
裁定受理广州市锦嘉企业策划有限公
司破产清算一案，现广州市锦嘉企业策
划有限公司的破产财产分配方案已执
行完毕，最后分配已完结。本院认为，
根据《中华人民共和国企业破产法》第
一百二十条第二款的规定：“管理人在
最后分配完结后，应当及时向人民法院
提交破产财产分配报告，并提请人民法
院裁定终结破产程序。”广州市锦嘉企
业策划有限公司管理人申请终结广州
市锦嘉企业策划有限公司破产程序符
合上述法律规定。依照《中华人民共和
国企业破产法》第一百二十条第二款之
规定，本院于 2020年 9月 27日裁定终
结广州市锦嘉企业策划有限公司的破
产程序。特此公告

二〇二〇年九月二十九日

寻找目击证人
2020年9月26日12时25分许，新

新公路简村路段（新新大道中进永顺
大道南 726米）处发生一起大货车与
电动车交通事故，电动车司机受伤，
车辆受损，大货车司机驾车逃逸。为
查清案情，我队现向社会发出协查，
寻找目击者及知情人，望知情者与我
中队联系。

联系人：吴警官、周警官
电话：18198937728或020-82977555

广州市公安局交警支队增城大队七中队
二〇二〇年九月二十九日

遗失声明
新会区崖门镇裕兴家禽养殖场遗失发
票 专 用 章 一 枚 ，印 章 编 码:
4407011902240，现声明作废。

综合资讯

合并重组公告
根据揭阳市人民政府办公室（揭府办函[2019]14号）和揭西国企联办（揭西国

企联办[2020]1号）的相关文件规定和工作要求，揭西县糖烟酒公司，注册号：
91445222193370218N，注册资本人民币壹佰伍拾捌万元（分支机构：糖专分公司
注册号：91445222MA54F6PK05、注册资本壹拾柒万元）、揭西县五金交电化工公
司（注册号：91445222193375174Y、注册资本人民币伍拾贰万元）、揭西县华侨特
需商品供应公司,注册号：91445222193373558H、注册资本人民币柒拾柒万玖仟元
(分支机构：揭西县友谊商店，注册号：4452221000750、注册资本：贰拾叁万陆仟
元）、揭西县百货公司（注册号：91445222MA4UYQBJ4L、注册资本人民币壹佰柒拾
肆万元）、揭西县饮食服务公司（注册号：91445222193370584J、注册资本人民币叁
拾伍万元）、揭西县纺织品公司（注册号：91445222MA4URT243T、注册资本人民币
伍拾贰万元）、揭西县食品厂（注册号：91445222193370568W、注册资本人民币伍
拾玖万元）、揭西县商业贸易总公司注册号：9144522219337792X3、注册资本人民
币伍拾万元（子公司：棉湖贸易中心、注册号：91445222193372117C、注册资本伍
拾捌万元；旅游服务公司、注册号：91445222193372264X、注册资本伍拾贰万元；
饮服分公司、注册号：91445222MA51NFIF2R、注册资本肆万元；百货分公司、注册
号：91445222MA51CD581、注册资本壹拾肆万元；纺织品分公司、注册号：
91445222193374323T、注 册 资 本 叁 万 元 ；五 金 分 公 司 、注 册 号 ：
91445222MA54F7PD6Q、注册资本伍万元）等企业的主管部门研究决定，揭西县糖
烟酒公司、揭西县五金交电化工公司、揭西县华侨特需商品供应公司、揭西县百
货公司、揭西县饮食服务公司、揭西县纺织品公司、揭西县食品厂、揭西县商业贸
易总公司等单位重组合并至揭西县国营商业贸易中心，注册资本由人民币玖拾
贰万贰仟元变更为人民币柒佰伍拾万壹仟元。揭西县糖烟酒公司、揭西县五金
交电化工公司、揭西县华侨特需商品供应公司、揭西县百货公司、揭西县饮食服
务公司、揭西县纺织品公司、揭西县食品厂、揭西县商业贸易总公司八户企业分
别进行清算、注销。合并各方的资产、债权债务、人员均由揭西县国营商业贸易
中心承继。请相关债权人自本公告见报之日起45天内，向清产核资、清算工作
组申报其债权，逾期未申报视为放弃，重组合并将按法定程序实施。

联系电话：06635589841联系地址：揭西县霖都大道37号
揭西县商业企业（集团）公司

2020年10月9日

减资公告
汕头市荣业塑料五金有限公司（统一社
会信用代码 914405137762447075）经股
东决定。拟将注册资本由捌佰捌拾捌
万元减至壹佰万元。请相关债权人自
公告之日起45日内与本公司联系,要求
清偿或提供相应担保,逾期本公司将依
法减资。

遗失声明
广州市岁月私语摄影有限公司遗失公
章、财务专用章各一枚，声明作废。

遗失声明:个体工商户清远市清城区云
绳家用电器商行（经营者：黄云绳）遗失
个 体 工 商 营 业 执 照 ，注 册 号 ：
441802600299154。现声明作废。

清算公告
2020年8月28日，湛江市中级人民法院作出（2020）粤08清申2号《民事裁

定书》，裁定受理申请人广州房地产实业集团有限公司对被申请人广州市穗华房
产开发公司湛江公司提出的强制清算申请。同年9月14日，湛江市中级人民法
院作出（2020）粤08强清2号《决定书》，指定广东行诚律师事务所担任广州市穗
华房产开发公司湛江公司清算组，杨龙担任清算组负责人。现清算组依照相关
法律规定，就强制清算事宜公告如下：一、广州市穗华房产开发公司湛江公司的
债权人，应自公告之日起45日内，向清算组申报债权。申报债权应书面明确债
权数额、有无担保等情况并提供相关证据材料。逾期申报债权的，自行承担相应
法律后果。二、广州市穗华房产开发公司湛江公司的债务人或财产持有人，应自
公告之日起45日内，向清算组清偿债务或返还财产，逾期清偿或返还的，清算组
即将采取进一步的法律行动。三、清算组办公地址：广东省湛江经济技术开发区
乐山大道27号财富汇金融中心3001室。联系人：杨龙，手机：13030179365；周卓
琼，手机：13824188294；办公电话：0759-2366011。

广州市穗华房产开发公司湛江公司清算组
二〇二〇年九月三十日

登报热线
13622244208
87566523

分类广告
地址：广州市黄埔大道中309号自编3-10A一楼 咨询咨询、、投诉热线投诉热线：020-87133122

上门广告服务代理：

本版信息由大众提供，请需者谨慎选择！

锦洪广告：020-87566523、13622244208

(上接A11版）

双色球 第2020098期

本期投注总额：347585130元；广东省投注额：41116494元
奖池资金累计金额1171889114元滚入下期一等奖；
兑奖时间：自开奖之日起60个自然日内

排列3排列5 第20228期

13419272.08元奖金滚入下期排列3奖池。
398208049.50元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2020年12月7日，逾期作弃奖处理。

排列3 4 3 0

排列5 4 3 0 4 3

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

18443062 937154

中奖情况

全国
中奖
注数

4216

0

15021

55

本省
中奖
注数

183

0

445

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 11681558

彩票开奖公告栏 开奖时间：2020年10月8日 ●●●●●●●●●●

好彩1 第2020224期

投注总金额：539842元
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

3D 第2020229期“南粤风采”36选7 第2020224期

36选7投注总金额：479408元
中奖基本号码：021521200403特别号码：09

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心授权发布

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

0

6

57

187

3853

0

0

14916

28500

18700

38530

中奖情况

累计奖金6083195元滚入下期一等奖。

好彩36投注总金额：530130元

类别

好彩2

好彩3

投注额（元）

34836

495294

中奖注数

411

593

单注奖金（元）

42

417

2486

500

100

10

中奖号码 1 2 1

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）
单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中

和数4

1316
718
0

121
31
0
3
0
0
0
0
21

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
69

1368640
248428

0
1210
3224
0
63
0
0
0
0

1449

本期投注总额：1726794元；本期中奖总额：1623014元；
奖池资金余额：5412185元。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

09 猴 春 东

数字
生肖
季节
方位

526976
11778
510
578

1905
106
30
8

46
15
5
5

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

红球区 蓝球区
06 33 08 11 25 22 02
奖级 全国中奖注数 本省中奖注数每注奖金（元）

7
172
1043
62978

1317442
6744479

2
38
134
7766

156578
821995

8077008
156533
3000
200
10
5

2020欧洲杯预选赛附加赛
今晨进行了 8场半决赛争夺，哈
兰德领衔的挪威主场经过加时赛
以 1比 2被塞尔维亚淘汰出局。
波黑经过点球大战被北爱尔兰淘
汰出局，意味着前德甲金靴奖和
意甲金靴奖得主哲科无缘欧洲
杯。以色列经过点球大战被苏格
兰淘汰出局，前中超金靴奖得主
扎哈维无缘欧洲杯。

本届欧洲杯附加赛的赛制很
复杂，要给欧洲国家联赛低级别
的优秀球队一个机会，16支球队
分成 4个级别，分别争夺一张欧
洲杯入场券。各个级别的半决赛
和决赛均为一场定胜负。

今晨在 C级附加赛半决赛，
挪威主场迎战塞尔维亚是最群星
荟萃的较量。挪威拥有“三剑

客”哈兰德、厄德高、索洛夫，被
称为“新魔兽”的多特蒙德前锋
哈兰德人气极高，厄德高上赛季
成长为西甲最佳中场之一，索洛
夫上赛季夺得土超金靴奖。塞尔
维亚是传统强队，拥有塔迪奇、
科拉罗夫、米林科维奇等明星球
员。

拉齐奥中场米林科维奇是塞
尔维亚参加 2018世界杯时的主
力，塞尔维亚主帅图巴科维奇曾
经执教山东鲁能和武汉卓尔。图
巴科维奇今晨使出奇招，把身价
炒到1亿欧元的米林科维奇作为

“超级替补”使用。
由于这是一场定胜负的淘汰

赛，双方都踢得小心翼翼，哈兰
德在塞尔维亚的严密防守面前无
所作为。直到第80分钟，图巴科

维奇才安排米林科维奇替补出场
换下萨索洛前锋久里契奇。第
82分钟，米林科维奇上场第一次
触球就取得进球，这是他代表塞
尔维亚国家队的第一个进球。第
88分钟，挪威中场诺曼把比分扳
平。比赛被拖入加时赛，塔迪奇
在第 102分钟传出好球，米林科
维奇梅开二度，为塞尔维亚攻入
制胜球。

11月13日，塞尔维亚将在C
级附加赛决赛主场迎战苏格兰，
争夺一张欧洲杯入场券。今晨在
C级附加赛另一场半决赛，苏格
兰主场与扎哈维领衔的以色列闷
战成 0比 0。在点球大战首轮，
苏格兰中场麦克金先拔头筹，前
广州富力首席射手扎哈维主罚点
球被门将马绍尔扑出。苏格兰五

罚全中，以5比3淘汰以色列。
在 B级附加赛的一场半决

赛，波黑主场在90分钟内与北爱
尔兰战成 1比 1，双方在加时赛
均无建树。到了点球大战，波黑
双子星皮亚尼奇和哲科分别在首
轮和第五轮出场，他们都把点球
罚进。无奈波黑分别由哈吉拉蒂
诺维奇和维斯卡罚失点球，波黑
以 3比 4被北爱尔兰淘汰出局。
在B级附加赛决赛，北爱尔兰将
主场迎战哈姆西克领衔的斯洛伐
克，后者今晨通过点球大战淘汰
爱尔兰。

A级附加赛决赛，将由匈牙
利主场迎战冰岛。D级附加赛决
赛，将由格鲁吉亚主场迎战潘德
夫领衔的北马其顿。

羊城晚报记者 刘毅

羊城晚报讯 2020年第 32
届“岭南杯”围棋段级位赛暨

“岭南小棋王”争霸赛8日在广
州市海珠区国茶荟收枰。经过
两天激烈角逐，张亦驰获得水
平最高的4段组冠军；喻晓时、
刘贤哲、欧浩云、林子琛分获3
段一组和二组、2段一组和二组
冠军；张皓宇、陈祉帆、韩熙、黄
谋嘉、林宇宽分获1段一组、二
组、三组和定段一组、二组冠
军；周栢荣获4至1级组冠军；
张筠泽、陈业鹏、张栩霆分获5
至7级组冠军。

本次赛事由广州市岭南棋
牌运动协会主办，广州岭南棋
院承办，广州市荔湾区棋牌协
会、海珠棋院协办，广东省围棋
协会为指导单位。

（葛万里）

昨晚，正在山东威海举行的
2020全国乒乓球锦标赛结束男女
单打四强席位争夺。与8月份的
国乒东京奥运模拟赛相比，男女
单打四强各有一处变化——男单
马龙取代徐晨皓，女单顾玉婷替
代王艺迪，其他六位选手则无变
化，显示出超高的实力和稳定性。

广东名将一喜一忧
昨晚进行的男单 1/4决赛

中，两位广东名将一喜一忧：樊
振东以 4比 0完胜赵子豪，轻松
挺进男单四强；林高远则经过激
烈争夺，继奥运模拟赛后再次负
于自己的双打搭档梁靖崑，无缘
男单四强。男单半决赛将再度上
演“小胖”樊振东和“大胖”梁靖
崑的“尖胖”对决。

本次全锦赛单打，国乒主力
前三轮基本轮空，直到昨天上午
的1/8决赛才上场，结果两位广东

名将均取胜晋级男单八强——有
些慢热的樊振东在先失两局的情
况下，以4比2逆转淘汰小将牛冠
凯；林高远则以4比0完胜卫冕冠
军侯英超，显示不俗状态。

但晚间的 1/4决赛，两人的
状态似乎对调了。面对国乒队友
赵子豪，樊振东几乎没有给对手
任何机会，以 4比 0轻松取胜。
樊振东赛后表示，现在自己的状
态一场比一场好，对场馆的气氛
逐渐适应了。

另外一场比赛则相当胶着，
林高远和梁靖崑这对双打搭档首
局就激战至10平，林高远以14比
12艰难胜出。此后比赛依旧争夺
激烈，但梁靖崑在关键球的处理
上更胜一筹，最终以4比2击败林
高远。比赛中，梁靖崑一度突发
膝盖伤势，经过队医紧急处理才
再次上场，但并未影响他的发挥。

巧合的是，梁靖崑本次全锦
赛单打的晋级情况与此前的奥运

模拟赛颇为相似，都是1/4决赛4
比 2战胜林高远，随后又在半决
赛与樊振东碰面。梁靖崑在奥运
模拟赛上击败樊振东，并在随后
的决赛中击败王楚钦夺冠，这让
他信心大涨。本次比赛他准备充
分，希望再度冲击男单冠军。

对阵梁靖崑，樊振东历来都
不好打，再加上刚刚输过一次，
樊 振 东 此 番 势 必 要 寻 求“ 复
仇”。无论是在技战术还是心理
方面，这场在明天进行的“尖胖
之战”都将是对樊振东的一次考
验。樊振东需要充分调动自己，
才可能取得理想的结果。

许昕单打持续低迷
国乒男队的两员老将、也是

“定海神针”般的人物——马龙、
许昕，近期状态颇不相同：马龙
伤愈复出，表现良好；许昕则显
得有些低迷。

此前的奥运模拟赛中，马龙、
许昕同时缺席男单四强，原因却
不相同——马龙是因伤退赛，许
昕则在1/4决赛爆冷被徐晨皓淘
汰。本次全锦赛，伤愈复出的马
龙顺利跻身四强，许昕则再次倒
在四强门外，这次是 1比 4不敌
风头正劲的王楚钦。

许昕的持续低迷也算有原因
——比赛太密集，精力跟不上
了。和马龙相比，本次比
赛许昕再次满项参赛。就
连他的对手王楚钦都看得
出，许昕因为过于疲惫，在
场上很难调动起状态。

连续两次大赛出现这样
的情况，给许昕提了个醒——未
来比赛中是否还要兼项所有比
赛？还是要有所侧重？这需要许
昕以及国乒教练组慎重考虑。

女单四强差点和奥运模拟赛
完全相同，只是王艺迪在3比0领
先的巨大优势下，出人意料地被

顾玉婷连扳四局翻盘，才无缘晋
级。半决赛对阵形势也和模拟赛
类似，陈梦再次迎战王曼昱，能否
证明自己世界第一的实力？孙颖
莎的表现则一如既往的强势，战
胜顾玉婷并力争实现卫冕，机会
很大。 羊城晚报记者 魏超然

全国乒乓球锦标赛 男女单打四强出炉，在半决赛中——

樊振东再战劲敌梁靖崑

棋讯 欧预赛附加赛?今晨 扎哈维哈兰德无缘欧洲杯以色列挪威分别惜败

梁靖崑 图/视觉中国

樊振东樊振东 图图//视觉中国视觉中国


